2026.016E0700001.10.0006, RATIFICA a contratação direta da empresa Srº. VITOR HUGO SILVA
DE OLIVEIRA-ME, inscrito  no CNPJ sob o  nº  24.340.058/0001-42,  com sede na Rua Felipe
Moyses, nº 27,  Bairro Independência, Nesta Cidade, CEP 29.306-360,  no valor de R$ 1.440,00
(mil, quatrocentos e quarenta reais), para Contratação Musical dupla Vitor Hugo Silva de Oliveira,
para apresentação no  evento denominado Braganiano,  que  será realizado no dia 12/01/2026,
apresentação  com  duração  de  2h,  a  partir  das  16:30,  na  Casa  dos  Braga,  conforme  Edital